MUNICÍPIO DE MEDIANEIRA

ESTADO DO PARANÁ

 1

Concurso Público – Emprego Público N° 001/2013

EDITAL Nº 02.001/2013

Em cumprimento às determinações do Senhor Ricardo Endrigo – Prefeito do Município de Medianeira, Estado
do Paraná, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no artigo 37, inciso II da Constituição Federal, a Comis-
são Organizadora do Concurso Público – Emprego Público designada pela Portaria nº 142/2013 de 02 de abril de 2013 e
376/2013 de 07 de agosto de 2013, resolve

TORNAR PÚBLICO:

1º - A homologação das inscrições dos candidatos ao Concurso Público - Emprego Público de provas escritas, para a contratação

de servidores por tempo indeterminado, sob o regime da CLT.

2º – A convocação dos candidatos, para a realização da prova escrita, a ser realizada no dia 06 de outubro de 2013 – DOMIN-

GO, no período da TARDE, devendo os candidatos comparecer no Colégio  Estadual João Manoel Mondrone, Rua Mato Grosso,

2233 – Bairro Cidade Alta, Medianeira – PR, às 14 horas, pois os portões permanecerão abertos somente até às 14h30min (horá-

rio oficial de Brasília), horário após o qual não será permitido em hipótese alguma, o acesso de candidatos a sala de provas, mu-

nido de  caneta esferográfica azul ou preta, sendo imprescindível a apresentação de documento oficial de identificação com foto-

grafia para ingresso na sala de provas.

INSC CARGO LOCALIDADE NOME NASC

394311 AGENTE COM. DE SAÚDE Bairro Belo Horizonte ANECIR TERESINHA PALUDO 10/6/1968

392966 AGENTE COM. DE SAÚDE Bairro Belo Horizonte DAIANE DE MELO 11/5/1983

394248 AGENTE COM. DE SAÚDE Bairro Belo Horizonte NEIVA TEREZINHA LANGER 17/2/1975

393153 AGENTE COM. DE SAÚDE Bairro Conda ADRELINA APARECIDA CARDOSO 25/4/1981

392991 AGENTE COM. DE SAÚDE Bairro Conda ALZIRA TERESINHA BECKERS 4/12/1961

393927 AGENTE COM. DE SAÚDE Bairro Conda ANGELITA DURANTE 2/7/1990

394033 AGENTE COM. DE SAÚDE Bairro Conda BIANCA BORGES DOS SANTOS 25/8/1994

394221 AGENTE COM. DE SAÚDE Bairro Conda ELIZANGELA APARECIDA TOMAZ 17/9/1980

393017 AGENTE COM. DE SAÚDE Bairro Conda JANICE GOTTSELIG 2/12/1987

392826 AGENTE COM. DE SAÚDE Bairro Conda MARIA TERESA MELO 25/4/1975

392068 AGENTE COM. DE SAÚDE Bairro CSU ALEXANDRA DAMACENA TINELLI 7/6/1982

393528 AGENTE COM. DE SAÚDE Bairro CSU FRANCIELE APARECIDA DE MORAIS DOS SANTOS 31/5/1993

393687 AGENTE COM. DE SAÚDE Bairro CSU SIRLENE RODRIGUES DE ALMEIDA FRANCIO 13/8/1982

394031 AGENTE COM. DE SAÚDE Bairro CSU SOLANGE IUST SOARES 27/7/1982

393130 AGENTE COM. DE SAÚDE Bairro Itaipu CRISTINE LOPES MENDONÇA 1/7/1985

392716 AGENTE COM. DE SAÚDE Bairro Itaipu DAIANE CRISTINA ALVES 25/3/1989

392718 AGENTE COM. DE SAÚDE Bairro Itaipu DANIELE EDUARDO SOARES 14/7/1988

392477 AGENTE COM. DE SAÚDE Bairro Itaipu DEISE BIBERG 11/7/1988

393859 AGENTE COM. DE SAÚDE Bairro Itaipu DEIVID MATEUS VILLA ROSA 14/4/1995

392944 AGENTE COM. DE SAÚDE Bairro Itaipu ENY MARTINI DEMARCHI 11/12/1973

394336 AGENTE COM. DE SAÚDE Bairro Itaipu EUNICE DOS SANTOS TAVARES 21/1/1973

392479 AGENTE COM. DE SAÚDE Bairro Itaipu FABIANE SOARES DA LUZ LIMA 9/11/1991

393335 AGENTE COM. DE SAÚDE Bairro Itaipu JOVANI AP ALVES RODRIGUES 8/10/1982

394289 AGENTE COM. DE SAÚDE Bairro Itaipu MAIARA BORBA 9/1/1994

394224 AGENTE COM. DE SAÚDE Bairro Itaipu MARCIA SIMOES 13/9/1986

393138 AGENTE COM. DE SAÚDE Bairro Itaipu SUELLYN THAIS DA SILVA 30/8/1993

393913 AGENTE COM. DE SAÚDE Bairro Itaipu VANESSA CAROLINE ZARDIN 30/3/1993

394473 AGENTE COM. DE SAÚDE Bairro Jardim Panorama CHEILA CRISTINA DOS SANTOS 27/11/1987

392659 AGENTE COM. DE SAÚDE Bairro Jardim Panorama CLAUDETE CHRISTANI 2/7/1976

393010 AGENTE COM. DE SAÚDE Bairro Jardim Panorama DARLIANE DA SILVA FRANÇA F. DE OLIVEIRA 7/3/1984

394380 AGENTE COM. DE SAÚDE Bairro Jardim Panorama MARILEI FATIMA MOREIRA 4/1/1986

392900 AGENTE COM. DE SAÚDE Bairro  Hospital Santa Monica NEUZA RIBEIRO 11/4/1962

392498 AGENTE COM. DE SAÚDE Bairro Nazare ANDRESSA LUZIA VIEIRA 27/1/1994

393499 AGENTE COM. DE SAÚDE Bairro Nazare CÁTIA SCALCO 27/3/1988

392739 AGENTE COM. DE SAÚDE Bairro Nazare DIANE ELIZA CHIAMULERA DA SILVA 7/1/1975

393999 AGENTE COM. DE SAÚDE Bairro Nazare GEAN PAULO NEINAS 6/7/1989

392111 AGENTE COM. DE SAÚDE Bairro Nazare PATRICIA RUGERI DOS SANTOS 27/3/1992

393796 AGENTE COM. DE SAÚDE Bairro Nazare RODRIGO CEZAR NEINAS 8/4/1988

393507 AGENTE COM. DE SAÚDE Bairro Nazare ROZENILDA LUCION DOS SANTOS 22/12/1978

392639 AGENTE COM. DE SAÚDE Cidade Alta GILSE PIRES RODRIGUES 27/10/1985

394431 AGENTE COM. DE SAÚDE Cidade Alta MAGNOS EMIR BRANCO 5/12/1975

393648 AGENTE COM. DE SAÚDE Cidade Alta TANIA REGINA FERNANDES DE SOUZA 20/2/1986

392243 AGENTE COM. DE SAÚDE Dom Pedro BEATRIZ GONÇALVES DE ABREU DE SOUZA 7/6/1987

394332 AGENTE COM. DE SAÚDE Dom Pedro JAQUELINE CAMPANHA DUARTE DE MOURA 10/2/1984

392551 AGENTE COM. DE SAÚDE Ipê ADRIANA DOS SANTOS 6/9/1988

392456 AGENTE COM. DE SAÚDE Ipê ANELIZE JANAINA NUNES 12/8/1993

393914 AGENTE COM. DE SAÚDE Ipê ASABEL BUCHE 9/3/1984

392155 AGENTE COM. DE SAÚDE Ipê DALIANE FRANCIELI DA SILVA 7/6/1985

392840 AGENTE COM. DE SAÚDE Ipê DIANA SANTOS DE MORAIS 8/9/1991

394157 AGENTE COM. DE SAÚDE Ipê ELIANA MARINEI RAFFEL 9/8/1971

MUNICÍPIO DE MEDIANEIRA

ESTADO DO PARANÁ

 2

393417 AGENTE COM. DE SAÚDE Ipê FRANCIELE DOS SANTOS 2/12/1989

394333 AGENTE COM. DE SAÚDE Ipê GIZELE FERNANDA ZANOTELLI 1/12/1979

393025 AGENTE COM. DE SAÚDE Ipê IRENI MORAIS DE OLIVEIRA 11/2/1986

393911 AGENTE COM. DE SAÚDE Ipê JESSICA KAROLINE SEABRA 21/4/1992

392822 AGENTE COM. DE SAÚDE Ipê JHENIFER EDUARDA DA ROSA 14/7/1991

392011 AGENTE COM. DE SAÚDE Ipê MARIANE ANTUNES DA ROCHA 6/9/1989

392635 AGENTE COM. DE SAÚDE Ipê VANIR DA SILVA 23/12/1982

392838 AGENTE COM. DE SAÚDE Ipê VIVIANE DA SILVA FARIA 24/7/1988

394330 AGENTE COM. DE SAÚDE Ipê VIVIANE PAZ 15/3/1979

392837 AGENTE COM. DE SAÚDE Parque Independência ANA PAULA DE PAULA 3/12/1986

392427 AGENTE COM. DE SAÚDE Parque Independência ANDREA NARA DE OLIVEIRA 17/9/1978

394038 AGENTE COM. DE SAÚDE Parque Independência ANÍSIA MARIA HILGERT 11/9/1957

394244 AGENTE COM. DE SAÚDE Parque Independência CLEUSA DA MACENO 24/11/1975

393587 AGENTE COM. DE SAÚDE Parque Independência DANITELLI MARTINHAGO 31/3/1994

392057 AGENTE COM. DE SAÚDE Parque Independência FRANCIELI FERGUTZ 12/12/1992

392678 AGENTE COM. DE SAÚDE Parque Independência JESSICA NANCI BOMFIM 16/10/1991

394173 AGENTE COM. DE SAÚDE Parque Independência JOICE LAUDIANE REIS 27/7/1992

393165 AGENTE COM. DE SAÚDE Parque Independência MAIARA PENSO 3/11/1992

392495 AGENTE COM. DE SAÚDE Parque Independência MARCIA DE MELO BONFIM 7/10/1980

393794 AGENTE COM. DE SAÚDE Parque Independência MARIA HELENA MANGONI 12/1/1966

392455 AGENTE COM. DE SAÚDE Parque Independência RAFAELA FREGONEZ 14/10/1993

393090 AGENTE COM. DE SAÚDE Pedreira RAQUEL GAIGE PINTO 1/1/1987

391741 AGENTE COM. DE SAÚDE Pedreira SILVANA DA COSTA 23/11/1987

394151 AGENTE DE ENDEMIAS   ALECSANDRO LABONDE 29/12/1981

392329 AGENTE DE ENDEMIAS   ALEX SANTOS DO NASCIMENTO 30/5/1993

392156 AGENTE DE ENDEMIAS   ALISSON RAFAEL BRAGA 27/7/1989

392514 AGENTE DE ENDEMIAS   ANA KAROLINA RODRIGUES 28/5/1995

393470 AGENTE DE ENDEMIAS   ANGELA MORETT0 19/4/1989

394216 AGENTE DE ENDEMIAS   CAROLINE DAL PIAZ 9/6/1987

393799 AGENTE DE ENDEMIAS   DANIELA CRISTINA MENDONÇA DE OLIVEIRA 22/1/1992

394096 AGENTE DE ENDEMIAS   DEYVID BRAMBATI 16/9/1989

393599 AGENTE DE ENDEMIAS   DJONATA ANTONIO MARCA 6/3/1992

392008 AGENTE DE ENDEMIAS   FABIANA ANDRESSA LIMA GOMES 23/7/1993

393134 AGENTE DE ENDEMIAS   GUSTAVO CIVIERO PERONDI 12/7/1991

392979 AGENTE DE ENDEMIAS   IVACI FLORES BERNARDO 9/2/1984

394201 AGENTE DE ENDEMIAS   JANICE APARECIDA DA SILVA RODRIGUES BONOLDI 24/5/1978

393281 AGENTE DE ENDEMIAS   JULIANA CRISTINA DORNELLES 26/9/1988

392377 AGENTE DE ENDEMIAS   LUCAS AUGUSTO FERREIRA 8/3/1994

393560 AGENTE DE ENDEMIAS   MARIA CICERA DE PAULA 28/1/1971

393125 AGENTE DE ENDEMIAS   MARIA NELI SIMÕES 1/1/1969

394186 AGENTE DE ENDEMIAS   MARINETE ANTONIO MODESTO 2/7/1974

391783 AGENTE DE ENDEMIAS   MARIO CESAR FELIPE DA SILVA MITTMANN 28/11/1988

393494 AGENTE DE ENDEMIAS   PALOMA WILKOMM 26/11/1993

392178 AGENTE DE ENDEMIAS   RITA VERONICA ROIEK 3/11/1962

393736 AGENTE DE ENDEMIAS   ROSANGELA APARECIDA RODRIGUES CALLEGARI 31/3/1964

392306 AGENTE DE ENDEMIAS   SONIA APARECIDA LOURENCO RUHOFF 25/6/1979

393612 AGENTE DE ENDEMIAS   VANUZA MAURINA 12/1/1989

392211 AGENTE DE ENDEMIAS   WILLIAN BIASI ROZSA 13/2/1992

3º - O ensalamento estará disponível no mural da Prefeitura, e nos sites www.medianeira.pr.gov.br e www.saber.srv.br a partir do

dia 30 de setembro de 2013.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Município de Medianeira, Estado do Paraná, em 27 de setembro de 2013.

Ricardo Endrigo
Prefeito

Ione Luiz Farias
Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público – Emprego Público

http://www.medianeira.pr.gov.br/
http://www.saber.srv.br/